第八十五号様式         小 型 特 殊 自 動 車
                            廃 車 申 告 書
                原 動 機 付 自 転 車

 多古町長               様                         年    月    日

                         申  請  人   住    所

                        （窓口に来た人）氏名（名称）               印

  町税条例第８７条第２項の規定により下記のとおり廃車しましたので申告します。

  世帯番号    処理年月日   係  員
 車 両 番 号
  又   は
 標 識 番 号

 住   所    車     名

 フリガナ   型     式               型

 年     式              年式

 納 税 義 務 者

 氏   名
 （名称）

 車 台 番 号

 主たる定置場の位置
 原 動 機 番 号

 小型特殊自動車 農耕作業用 オ トバイ
 原動機付自転車 用 形  総 排 気 量                           ＣＣ
   一種    ５０cc 特殊作業用 スク タ
   二種 乙  ９０cc  定 格 出 力                           Ｋｗ

 種

 別      〃 甲 １２５cc 途 その他 状 その他

  ミニカ ３輪以上50cc以下  型式認定番号

 廃 車 年 月 日                           年      月      日

 廃 車 の 事 由

 備 考